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INGRESO

Estimado (d)

Ampliaciones!
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Recautada Diferiencia (e)

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
A. Impueslas
B. Cuotas y Aporiaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras
D. Derechos
E. Productos
F. Aprovechamientos
| "GlIngresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fendo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
h4) Fondo de Compensacian
hS) Fondo de Extraccién de Hidrocarburas.
h6) Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicias
h7) 0.136% de la F ion Federal P;
h8) 3.17% Sobre Exiraccién de Petréleo
h8) Gasolinas y Diésel
h10) Fando de Impuesto Sobre la Renla
h11) Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las
Entidades Federalivas
I. Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacidn ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevas
i4) Fondo de Comp i6n de Repecos-Ir
i5) Otros Incentivas Econémicos
J. Transferencias y Asignaciones
K. Convenios
k1) Otros Canvenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Ciros Ingresos de Libre Disposicién

I. Total de Ing| de Libre Disy
g de Ing de Libre Dis

Transferencias Federales Etiquetadas
A. Aporlaciones
al) Fondo de Aporiaciones para la Némina Educaliva
v Gaslo Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
a3) Fondo de Ap iones para la Infi Social
ad) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de
los Municipios y de las Demarcaciones Teriloriales del
Distrito Federal,
a5) Fondo de Aportaciones Mdltiples

ab) Fondo de Apor para la Ed i6n Ti g
y de Adullos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de
los Estades y del Distrito Federal

as) Fondo de Ap para el lecimiento de
las Entidades Federalivas
B. Convenios
b1) Convenios de Profeccién Social en Salud
b2) Convenios de Descentralizacién
b3) Convenios de Reasigancién
b4) Otros Canvenios y Subsidios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
ci) Fondo para Enlidades Federativas y Municipios
Productores de Hidrocarburos
€2) Fondo Minero
D. Transferencias, subsidios y Subvenciones, y Pensiones
v Jubilaciones
E. Otras T ia Fedrales Etig

Il. Total de T encias Fed, Etiq d

Il Ingresos Deri de F i
A Ingi Deri de Financiamienlo

IV. Total de Ingresos (IV=I+ll+11])

Datos Informativos

1.1 Derivados de Fi iamientos con Fuenle de
Pago de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Eliquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamlentos

173,657

5,488,088 |

7,516,375

2,000
2,000

13,180,120

13,180,120

1,070,000

1,070,000

1,070,000

173,857

5,488,088

8,586,375

2,000

2,000

14,250,120

14,250,120

57,122

$ 2,333,568

§ 4,828,187

1,263
1,263

7.220,140

7,220,140

67,122 |- 116,535

$ 2,333,568 |- 3,154,520

$ 4,828,187 |- 2,688,188

1,263 |- 737

1,263 |- 737

7,220,140 |- 5,959,980

7.220,140 |- 5,959,980
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Bajo protegta d ad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas san razonable
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